Oata dpopMUpoBaHUA

Dara yTeepKOeHMA

MNonHoe HauMeHoBaHUEe YYpeXOeHUA

BanaHc (d¢. 0503730)

18.03.2022
01.01.2022

MYHULIUMATNBHOE BIOKETHOE [OWKONEHOE OEPASDBATENBHOE YUPEXIEHWE
"NETCKUK CALl "CONHBLILKO" CENA XONMOBKA BAXYUCAPAMCKOIO PAUMOHA PECNYBNTUKK

KPbIM
Kog yspexneHus 35302160
WHH 9104004221
Kknn 910401001
Mepuoa dbopmupoBaHuA 2021
CdropmuporaHo: Yupexaenuenm - MYHULIUNMANBHOE BHOMKETHOE NOLWKONLHOE OGPA3OBATENBHOE
YYPEWEHWE "OETCKUK CAL "CONHLILLKO" CENA XONMOBKA BAXYUMCAPAWUCKOID PAMOHA
PECMYBNWKA KPbIM
MHH 9104004221
KM 910401001
dopma no OKY|0503730
wa 01 ansapa 2022r DOarda(01.01.2022
MYHALWMANBHOE BHO[DKETHOE IOWKONLHOE OBEPA3OBATENBHOE YUPEXAEHUE
"OETCKWIA CAL "CONMHbILWKD" CENA XONMOBKA BAXYUCAPAUCKOIO PAMOHA
YypexgeHue PECIYBNWKW KPbIM no OKMO|00845803
OKB3[ |B5.11
WMHH|9104004221
OBocobreHHoe
nofpaaneneque
YupeauTens no OKTMO| 35604439116
HawmeHoBaHue oprada, no OKN 7887
GCYILIECTRARIOIIETO YMPABJIEHUE OBPAZOBAHUA, MONOAEXW U CMOPTA AIMUHUCTPALIA i LD
nonHoMoqua y4peautens  BAXHUCAPAWCKOIO PAMOHA PECTTYBTUMKA KPbIM WMHH|9104003041
Inaea no
BK
MepuoawyHocTL rofjoBasn
EnuHnua nameperuns py6. no OKEW|383
Ha wayano rona I Ha koweu oTueTHoro nepuoaa
AKTUB Kod InesrensHocTs| AestensHocTs no | npuHocawas lnesrensHocTs| neaTenbHoCTL No | NpuHocaLLas
CTPOKA ¢ uenesBwIMM FOCYASDCTBEHHOMY]  Aoxod WTOro C UEneBeIMKM [OCYNEPCTBEHHOMY,  4oXon uTorg
cpejcTBaMu 3afaHuio NeATENEHOCTh) CpeacTeaMu IafaHUIo |nesTensHocTs
1 2 3 4 5 6 T 8 9 10
I.HedmHaHcoBLIE aKTUBLI
OcHoBHBIE CpeacTEa
(GanaHcoBan CTOMMOCTh, 5171 5 441
010100000)* 010 5157 B79,16 14 000,00 879,16 5427 072,06 14 000,00 072,06
Y MEHBLUSHIS CTOMMOTTH
OCHOBHBIX CREACTE®", 3487 3 980
[Bcera® 020 347397720 14 000.00 977,20 3966 241,34 14 000,00 241,34
U3 HAX:
AMOpTH3IaLUA 3487 3 980
OCHOBHKIX CpencTa” 021 3473 977,20 14 000,00 977,20 3 966 241,34 14 000,00 241 34
IOcHoBHBIE CpencTea
{OCTATOMHER CTORMOCTY, 1683 1 460
lcTp. 010—cTp. 020) 030 1 683 901,96 0,00 901,96 1460 830,72 0,00 830,72
HemaTtepuanbHbie aKTuak
(GanaHcoBas CTOUMOCTb,
010200000} 040
YMEHBLLEHUE CTOUMOCTU
HeMaTepuankHbiX
lakTusoE™, Beero® 050 B
A3 HUX:
AMOopTU3aLMA
HeMaTepuankeHe!X akTHBoB
" 051
HEMEITEpHB.HbHHE BKTUBLI
(ocTaToMHaR CTOMMOCTL,
cp. 040—crp. 050) 060
HenpousseaerHe akrues | 070 4 007 152,09 4 007




{(010300000)* (ocTrarouHan
CTOMMOCTE)

182,08

MaTepuankHsie aanacs
010500000), scero

080

651 439,45

97 913,39

749 352,84

648 925,16

87 046,61

735 971,77

U3 HMX:

BHEOBOPOTHbIE

081

Mpasa nonbaosaHwua
wrusamm (011100000

Enr:’rg‘roumsl CTOUMACTE ),
cero

100

W3 HAXC

AONrocpo4Hble

101

BriokeHus B
HethuHaHooBkie aKTURLI
010600000), Bcero

120

W3 HWXC

sHeobopoTHbIE

HedhHaHCoBLIE SKTUBLI B
nyTy (010700000)

130

[3arpathbl Ha M3rOTOBNEHUE
IroTos0# NpodyKUWK,
|BeINoONHeHUA paboT, yenyr
K 010900000}

150

Pacxoas Byaywmx
nepwogos (040150000)

160

lAToro no paageny | (cTp.
030+cTp. 060+cTp.
070+cTp. 0B0+cTp.
100+cTp. 120+cTp.
130+cTp. 150+cTp. 160)

233534141

97 913,39

2433
254 80

6 116 947 97

87 046,61

6 203
994,58

I.PuHaHCOBLIE aKTUBLI

[eHexHbie cpencTea
yypexaeHun (020100000),
BCEro

200

470,00

38 821,99

430 987,65

470 279,64

30 945,20

455 900,35

495 845,55

B TOM HUCne:

Ha NUUeaLx cHarax
YUPEMOEHKA B OPTaHe
KasHavedcTRa
(020111000)

201

470,00

3882199

430 987,65

470 279,64

30 945,20

455 900,35

495 84555

B KPSOWUTHON
opraHuaalu
{020121000), Bcero

203

M3 HAX

Ha aenoauTax
(02012200D), scero

204

W3 HUAXC

AonrocpoyHble

B MHOCTpaHHOW BankTe
(020127000)

B KACCE YyYDEKOEHWURA
{020130000)

[PUHaHCOBRIE BIOKEHWA
(020400000), Bcero

W3 HAXC

OonrocpovHble

\febuTopckan
BanonkeHHOCTs no
lioxoAan (020500000,
020900000), Bcero

250

15 625,54

15 625,54

5 979,36

5979,36

InonrocpodHas

251

[leGuTopckan

330 0MKEHHOCTD NO
wirinatam (020600000,

EZUBODODQ 030300000),
cero

260

8 897,83

8 897,83

8 701,20

870120

W3 HMX

gonrocpovyHan

261

IPacueTel No 3aimMam
lccynam) (020700000),
[Ecero

. W3 HU

OONTOCPOYHLIE

Mpo4ve pac4eT ¢
IneButopanu (021000000),
lecero

280

A3 HUX:

pacHeThl NO HanoroBbLbiM

282




BeiveTam no HAC
(021010000)
BroxeHua B (pUHaHCOBbLIE
lakTuast (02150000) 2980
Toro no pasneny 1l (cTp.
[200+cTp. 240+CTp.
[250+cTp. 260+CTp.
[270+cTp. 280+cTp. 290) 340 470,00 47 719,82 446 613,19 1494 803,01 48 646,40 461 879,71 |510 526 11
IEANAHC (cTp. 190+cTp. 2928 6714
0) 350 470,00 2383 061,23 544 526,58 057,81 0,00 6 165 584,37 548 926,32 520,69
Ha Hayano roas Ha KoHeu oTyeTHoro nepuoaa
nACCHB Kop |nesrensHocTulnesTensHocTs| npuHocALLaA neATensHocTL|neATENLHOCTL NpUHOCALLAS
CTPOHM] ¢ yenesbiMK | MO oKasaHUw Aoxon uToro C UEneBkIMW | N0 OKA33HWID noxon WTOro
cpeacreamy |yenyr (paboT) jaesTensHocTh cpeacTeamu |yonyr (pabor) nesTensHocTL
1 2 3 4 5 6 7 B 9 10
ll.OBR3aTenscTBa
PacueTsl ¢ KpeaWUTopamMu no
AonrosbiM obR3aternkcream
(030100000}, Bcero 400
U3 HAX:
AOAFOCpOHHLIE 401
KpeauTopckas 3200MKEHHOCTL Mo
euinnaram (030200000, 020800000,
030402000, 030403000), ecero 410 -231,00 -231,00
U3 HUX:
nonrocpodHan 411
FPac4eTsl No NNaTexam B BrIKeTb!
030300000) 420 470,00 27 938,75 28 408,75 38 559,44 38 550,44
MHEle pacyeTk!, Beero 430
8 TOM Hucne:
PacHeTsl No CPencTBam,
ronyyeHHLIM BO BpemMeHHoe
pacrnopaxerue (030401000) 431
BHYTPUBEOOMCTEEHHLIE PACHETS
(030404000) 432
pacqeTH C NPoYUMK
kpeguTopamu (030406000) 433
PECHETEI MO HANOrORLIM BRIMETaM|
ro HOC (021010000) 434
KpeaUTOPCKAS 3840MKEHHOCTS No
lnoxonam (020500000, 020900000),
scero 470 148 776,88 | 148 776,88 100 618,34 |100 618,34
N3 HIX
nonrocpodHan 471
PacdeTsl ¢ y4peguTenam 2 569 8577
(021006000) 480 2 5689 950,00 950,00 6 577 142,09 142,08
floxons Byaywmx nepuonos
{040140000) 510
Pesepstl NpecToAWMX pacXonos
(040160000) 520
WToro no paageny Il {cTp. 400+cTp.
410+cTp. 420+cTp. 430+CTD. 2746 6716
470+cTp. 480+cTp. 510+cTp. 520) 550 470,00 2597 888,75 148 545,88 904,63 6 615701,53| 100 618,34 319,87
IV.®uHancoBLIW peaynksTat
DUHAHCOBLIA pesyneTar
aKOHOMM4ECKoro cybLexTa 570 -214 827,52 | 395980,70 [181 153,18 -450 107,16 | 448 307,98 | -1 799,18
2928 6714
BAJNAHC (cTp. 550+cTp. 570) 700 470,00 2383 061,23 | 544 526,58 057,81 0,00 6 165 594,37 | 548 926,32 520,69
Cnpaeka
0 Hanu4Yvu UMyLiecTea 1 0b6A3aTenLCTB Ha 3abanaHcoBbLIX cYeTax
Homep Ha na4ano ropa | Ha koHey ot4eTHoro neproga
Baiia HaumeHosaHue Ko,
3a biaBanancosoro cuera) oA |AeATENbHOCTL| AEATENBHOCTS noJ npuHocaan Flenrent.ﬂccrb AesTensHocTs Mo | NpWHocAWas
HCOBOID T — CTROKW ¢ ieneskiMU FOCYNAPCTREHHOM AoxXon uTOTO | C UenesLiMid FOCYNapCTBEHHOMY]  A0XOA wrarc
cyera cpeacTEamMu 38LEHUID NesTensHocT, cpeacTeaMu 3agaHuio laesTeneHocTs
1 2 3 4 5 6 7 8 ] 10 11
Wnyuecrao,
nonyJeHHoe B
01 nans3aoeavue, ecero | 010
MaTepuansHsie
LleHHOCTH Ha
02 KpaHEHUN 020 8 100,00 3400,00 |8100,00 8 100,00 3400,00 |11 500,00




03

[Enavky cTporon
OTUETHOCTUH

030

[(3anonweHHOCTE

HennarexecnocobHbY
lnebuTopoe, Boero

040

1878271

19 312,71

18 312,71

MaTepuansHise
lIEHHOCTH,
onnaqeHHse no
LeHTpanWaosaHHoOMy
CHaTKeHUR

050

06

l3anomKeHHOCTE
hyMaUMXcA 1
CTYOeHToB 338
HeBo3BpalleHHbIe
MaTepUansHsie
UEHHOCTK

060

07

Harpage!, npuasl,
Iy BRM 1 LUEHHBIE
nofapku, CyBeHuph!

070

08

MNyTeskn
HeonnadyeHHLIe

080

09

3anacHsle 4acTu K
[TPEHCNOPTHLIM
cpeacTeam,
Bhi8HHE e B3aMeH
M 3HOLL BHHBIX

080

10

OBecnedeHue
MCNONHEHWA
6A3aTeNLCTE, BCEro

100

B TOM YWcne:

10

3a0aToK

101

10

3anor

102

10

BaHkoBcKan
rapaHTua

103

10

NOPY4UTENLCTEO

104

WHOe
obBecneqeHune

105

ICneloGopynosaHue
|ans BbiNoNHEeHUs
Hay4Ho-
CCnenoBaTENLCKIX
pabot no gorosopam
C 3aKa3UMKaMK

120

BKCcnepUMeHTaneHblie
YCTpOMCTBa

130

15

FPaCYETHBIE
NOKYMEHTHI, HE
pnnayerHbie B CPOK
413-33 OTCYTCTBUR
kpencTs Ha cuete
FocylapcTREHHOMO
MYHULMNANLHOTD)
yipexaeHus

150

16

lepennata neHcui W
nocoGui BoneacTene
HenpaBunbHoro
NpUMeHeHUA
bakoHohaTenscTea o
neHcuax U Nocobuax,
cueTHBIX OwnBoK

160

17

MNocTynneHus
EHEMXHBIX CPEACTE,
Ecero

170

103 578,13

11 049 870,42

2004 311,09

13157
759,64

B TOM YuCne:

17

Aoxoabl

171

103 578,13

11 048 870,42

2 004 311,08

13157
759,64

17

pacxodk!

172

17

WCTOHHMKN
PUHAHCUPOBAHKUA
Aedmuyura

173

18

BEIGLITUA JeHEWHBIX
CPEe/ICTR, BCEro

180

104 048,13

11 048 747,21

1979 398,39

13 132
193.73

B TOM 4yuCne:

Hoxoge!

181

18

Pacxaabl

182

103 578,13

11 020 BOB 46

1979 398,39

13 103
784,98

18

WeToudHukm
huHaHCMpoBaHUS
Aeduumra

183

470,00

27 938,75

28 408,75

20

[3a00MKERHOCTE,

200

19 314,07

37 710,45

37 71045




HesocTpebosaHHan
KpEAUTOPaMU, BCETD

21

IOCcHOBHEIE cpencTBa
frcnnyarayun

210

328 414,31

16 035,70

328
414,31

482 444,84

27 872,70

510
317.54

22

MaTepuaniHuie
UBHHOCTH,
nonyYexHLIe No
LIEHTPANU30BaHHOMY
cHabxeHuo

220

23

Nepuoaueckue
ManaHua an\
NanL30BaHUA

230

24

HedwHaHcoBsle
[BKTUBLI, NepenanHsLe
B AoBepUTenkHoe
ynpasnedue

240

125

tHnnnnecTao,
nepenakHoe B
lsoameagroe
nonsaoeaHue

apeHay)

250

26

VIMywecTeo,
nepenaHHoe B
beaBoaMesHoe
Fofib3oBaHue

260

27

MatepuansHele
IEHHOCTH, BblaHHLIE
B niyHoe
nons3oBaHue
patoTHukam
KcoTpyaHukam)

270

30

Pacqers no
McnonHeHuio
|neHeRHEX
jobRaaTensCcTB Yepea
[rpeTsux nuy

280

31

JAKUKM No
HOMUHAMILHON
lcTouMocTi

200

40

MHEHCUBLIE KTUBhI
ynpaenamowmx
OMNaHWAK

300




